



PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA
CONTROL DE CUPONES DE COMBUSTIBLE
DENOMINACIÓN Q50.00

No. 203

Fecha	Descripción	CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACIÓN DE Q. 50.00					VALOR (Expresado en Quetzales)			
		CORRELATIVO		CANTIDAD			Ingreso	Egreso	Q	Saldo
		Del	Al	Ingreso	Egreso	Saldo				
	Saldo Inicial al 31-05-2022	19439520	19433588			13969			896,450.00	
3/06/2022	Dirección del Área de Extinción de Dominio, conec. 266-2022	18438820	18438823	4	13965	0	0	200.00	896,250.00	
3/06/2022	Jefatura del Área de Extinción de Dominio, conec. 267-2022	18438824	18438821	8	13967	0	0	400.00	897,850.00	
3/06/2022	Jefatura del Área de Concursos Administrativos, conec. 268-2022	18438822	18438579	5	13952	0	0	280.00	897,570.00	
3/06/2022	Jefatura de Servicios Generales, conec. 269-2022	18438837	18438649	4	13948	0	0	300.00	897,270.00	
3/06/2022	Dirección General de Delegaciones Regionales, conec. 270-2022	18438841	18438890	20	13928	0	0	1,000.00	896,270.00	
3/06/2022	Abogacía del Estado Área Laboral, conec. 271-2022	18438881	18438888	5	13923	0	0	250.00	896,020.00	
3/06/2022	Unidad de Información Pública, conec. 272-2022	18438908	18438909	4	13919	0	0	200.00	895,820.00	
3/06/2022	Jefatura del Área Penal, conec. 273-2022	18438970	18438671	5	13914	0	0	280.00	895,540.00	
3/06/2022	Jefatura de Recursos Humanos, conec. 274-2022	18438975	18438872	5	13909	0	0	250.00	895,290.00	
3/06/2022	Jefatura de Compras, conec. 275-2022	18438980	18438983	4	13905	0	0	200.00	895,090.00	
3/06/2022	Dirección Administrativa, conec. 276-2022	18438984	18438989	5	13900	0	0	280.00	894,810.00	
3/06/2022	Dirección Financiera, conec. 277-2022	18438989	18438993	5	13896	0	0	250.00	894,560.00	
3/06/2022	Sub-Dirección Financiera, conec. 278-2022	18439054	18438997	4	13891	0	0	200.00	894,360.00	
3/06/2022	Dirección de Planificación, conec. 279-2022	18439089	18438702	5	13886	0	0	250.00	894,110.00	
3/06/2022	Dirección de Procuraduría, conec. 280-2022	18439203	18438712	10	13870	0	0	600.00	893,510.00	
3/06/2022	Jefatura de Asuntos Internacionales, conec. 281-2022	18439213	18438718	4	13872	0	0	200.00	893,310.00	
3/06/2022	Auditoría Interna, conec. 282-2022	18439217	18438721	5	13867	0	0	280.00	893,030.00	
3/06/2022	Jefatura de Almacén, conec. 283-2022	18439222	18438720	4	13863	0	0	200.00	892,830.00	
3/06/2022	Jefatura de Seguridad, conec. 284-2022	18439228	18438729	4	13859	0	0	200.00	892,630.00	
3/06/2022	Dirección de Consultas, conec. 285-2022	18439230	18438749	20	13839	0	0	1,000.00	891,630.00	
3/06/2022	Unidad de la Mujer, Adulto Mayor y Personas con Discapacidad, conec. 286-2022	18439230	18438754	5	13834	0	0	250.00	891,380.00	
3/06/2022	Abogacía del Estado Área Civil, conec. 287-2022	18439256	18438758	5	13829	0	0	280.00	891,100.00	
3/06/2022	Jefatura del Área Medio Ambiente, conec. 288-2022	18439280	18438764	5	13824	0	0	280.00	890,820.00	
3/06/2022	Unidad de Seguridad Institucional, conec. 289-2022, se hace entrega de 130 volúmenes de combustible porque presenta una existencia de 17...	18439285	18438887	133	13801	0	0	6,850.00	883,970.00	
3/06/2022	Jefatura del Área de Extinción de Dominio, conec. 287-2022	18439898	18438805	9	13683	0	0	400.00	884,370.00	
7/06/2022	Delegación de Huehuetenango, conec. 290-2022 pendientes 64	18439908	18438956	50	13633	0	0	2,800.00	881,570.00	
7/06/2022	Delegación de San Marcos, conec. 291-2022	18439956	18440098	84	13549	0	0	4,200.00	877,370.00	
7/06/2022	Delegación de Zacapa, conec. 292-2022	18440040	18441128	90	13459	0	0	4,600.00	872,770.00	
7/06/2022	Delegación de Retalhuleu, conec. 293-2022	18440190	18440219	90	13369	0	0	4,800.00	867,970.00	
7/06/2022	Delegación de Jutiapa, conec. 294-2022	18440220	18440268	50	13319	0	0	2,500.00	865,470.00	
7/06/2022	Delegación de Baja Verapaz, conec. 295-2022	18440270	18440328	60	13259	0	0	3,000.00	862,470.00	
7/06/2022	Delegación de Totonicapán, conec. 296-2022	18440330	18440388	60	13199	0	0	3,000.00	859,470.00	
7/06/2022	Delegación de Suchitepéquez, conec. 297-2022	18440380	18440428	40	13159	0	0	2,000.00	857,470.00	
8/06/2022	Delegación de Santa Rosa, conec. 298-2022	18440430	18440488	30	13129	0	0	1,500.00	855,970.00	
8/06/2022	Delegación de Izabal, conec. 299-2022	18440480	18440548	86	13043	0	0	4,300.00	851,670.00	
8/06/2022	Delegación de Copahélie, conec. 300-2022	18440540	18440598	52	12961	0	0	2,600.00	849,070.00	
8/06/2022	Delegación de Solá, conec. 301-2022	18440598	18440656	6	12965	0	0	300.00	848,770.00	
8/06/2022	Delegación de Patzún, conec. 302-2022	18440604	18440662	57	12928	0	0	2,850.00	845,920.00	
8/06/2022	Unidad Operativa Alta Karéché, conec. 303-2022	18440681	18440739	100	12828	0	0	5,000.00	840,920.00	
8/06/2022	Delegación de Jalapa, conec. 304-2022	18440781	18440790	30	12798	0	0	1,500.00	839,420.00	
10/06/2022	Delegación de El Progreso, conec. 305-2022	18440791	18440836	46	12752	0	0	2,300.00	837,120.00	
10/06/2022	Delegación de Quiché, conec. 306-2022	18440837	18440888	52	12700	0	0	2,600.00	834,520.00	
10/06/2022	Delegación de Escuintla, conec. 307-2022	18440888	18440988	110	12590	0	0	5,900.00	828,620.00	






PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA
CONTROL DE CUPONES DE COMBUSTIBLE
DENOMINACIÓN Q50.00

No. 204

14/09/2022	Delegación de Sacatepéquez, Conuc. 308-2022	18440939	18441028	30	12690	Q	-	Q	1.900.00	Q	628.000.00	
14/09/2022	Delegación de Quetzaltenango, Conuc. 309-2022	18441029	18441154	126	12434	Q	-	Q	8.300.00	Q	821.700.00	
14/09/2022	Delegación de Chimaltenango, Cono. 310-2022	18441155	18441204	50	12384	Q	-	Q	2.900.00	Q	619.200.00	
18/09/2022	Jefatura de Niñez y Adolescencia, Conuc. 311-2022	18441205	18441234	30	12354	Q	-	Q	1.500.00	Q	617.700.00	
21/09/2022	Delegación de Huehuetenango Cono. 312-2022, complemento cuota de junio	18441235	18441299	84	12290	Q	-	Q	3.200.00	Q	614.500.00	
21/09/2022	Unidad de la Niñez y Adolescencia - Conuc. 313-2022 Anticipo cuota del mes de julio	18441299	18442058	750	11530	Q	-	Q	38.000.00	Q	578.500.00	
22/09/2022	Unidad de Transportes y Logística- Conuc. 314-2022, Anticipo mes de julio (2 de existencia)	18442059	18442656	998	10932	Q	-	Q	29.800.00	Q	546.600.00	
24/09/2022	Delegación de Alta Verapaz, Conuc. 315-2022	18442657	18442758	100	10832	Q	-	Q	5.000.00	Q	541.600.00	
24/09/2022	Delegación de Chiquimula, Conuc. 316-2022	18442757	18442806	50	10782	Q	-	Q	2.900.00	Q	538.100.00	
27/09/2022	Unidad Operativa Alca Kinemth, Conuc. 317-2022 (anticipo mes julio, 4 en existencia)	18442807	18442902	96	10996	Q	-	Q	4.800.00	Q	534.300.00	
				0	3283	10686	Q	-	Q	164.150.00	Q	534.300.00

	CUPONES	VALORES
Saldo Inicial al 01 de junio de 2022	13969	Q 698.450.00
Ingreso de cupones	0	Q -
Cupones Entregados	3283	Q 164.150.00
Saldo final al 30 de junio de 2022	10686	Q 534.300.00

Elaborado por: 
Marvin Estuardo Ramírez López
Auxiliar Jurídico I
Procuraduría General de la Nación



Lic. Pedro Estuardo Paz Pérez
Director Administrativo
Procuraduría General de la Nación

